
（別紙２）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）  中島　孝独立行政法一般競争入札
指名競争入札
公募型企画競争

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の
区分

応札・応
募者数

1
令和６年度上半期　医薬品
購入契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年3月29日
株式会社スズケン
長岡市新保二丁目2-9

一般競争入札(政府
調達)

- 26,448,653 - - - - -

2
令和６年度上半期　医薬品
購入契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年3月29日
東邦薬品株式会社
新潟県新潟市中央区
美咲町1丁目23番2号

一般競争入札(政府
調達)

- 54,942,010 - - - - -

3
令和６年度上半期　医薬品
購入契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年3月29日
東北アルフレッサ株式会
社長岡出張所
長岡市新組町2145番地3

一般競争入札(政府
調達)

- 5,682,069 - - - - -

4
令和６年度上半期　医薬品
購入契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年3月29日
東和薬品株式会社
新潟県長岡市寺島町
723-1

一般競争入札(政府
調達)

- 484,926 - - - - -

5
令和６年度上半期　医薬品
購入契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年3月29日

株式会社バイタル
ネット
新潟県長岡市新産２
丁目１番１４号

一般競争入札(政府
調達)

- 23,109,840 - - - - -

6
令和６年度上半期　医薬品
購入契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年3月29日

株式会社マルタケ
新潟県新潟市西区流
通センター4丁目6番
地2

一般競争入札(政府
調達)

- 1,716,049 - - - - -

7
令和６年度上半期　医薬品
購入契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年3月29日
株式会社メディセオ
新潟県長岡市新産2-
5-1

一般競争入札(政府
調達)

- 113,014,486 - - - - -

8
令和６年度下半期　医薬品
購入契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年9月30日
株式会社カタギリ
新潟県新潟市中央区
女池神明1-1601-3

一般競争入札(政府
調達)

- 28,765 - - - - -

9
令和６年度下半期　医薬品
購入契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年9月30日
株式会社スズケン
長岡市新保二丁目2-9

一般競争入札(政府
調達)

- 38,615,967 - - - - -

10
令和６年度下半期　医薬品
購入契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年9月30日
東邦薬品株式会社
新潟県新潟市中央区
美咲町1丁目23番2号

一般競争入札(政府
調達)

- 106,723,651 - - - - -

11
令和６年度下半期　医薬品
購入契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年9月30日
東北アルフレッサ株式会
社長岡出張所
長岡市新組町2145番地3

一般競争入札(政府
調達)

- 4,702,142 - - - - -

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日
契約の相手方の氏名
及び住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企画
競争の別

予定価格（円）No 契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

1



公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の
区分

応札・応
募者数

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日
契約の相手方の氏名
及び住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企画
競争の別

予定価格（円）No 契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

12
令和６年度下半期　医薬品
購入契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年9月30日
東和薬品株式会社
新潟県長岡市寺島町
723-1

一般競争入札(政府
調達)

- 141,217 - - - - -

13
令和６年度下半期　医薬品
購入契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年9月30日

株式会社バイタル
ネット
新潟県長岡市新産２
丁目１番１４号

一般競争入札(政府
調達)

- 48,222,391 - - - - -

14
令和６年度下半期　医薬品
購入契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年9月30日

株式会社マルタケ
新潟県新潟市西区流
通センター4丁目6番
地2

一般競争入札(政府
調達)

- 2,290,943 - - - - -

15
令和６年度下半期　医薬品
購入契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年9月30日
株式会社メディセオ
新潟県長岡市新産2-
5-1

一般競争入札(政府
調達)

- 221,826,852 - - - - -

16
令和６年度上半期　検査試
薬調達契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年3月29日

アズサイエンス株式
会社
新潟県新潟市西区寺
尾東1-19-19

一般競争入札 - 3,541,625 - - - - -

17
令和６年度上半期　検査試
薬調達契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年3月29日

クロスウィルメディカ
ル株式会社
新潟県長岡市中之島
1781-4

一般競争入札 - 4,466,990 - - - - -

18
令和６年度上半期　検査試
薬調達契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年3月29日
株式会社スズケン
長岡市新保二丁目2-9

一般競争入札 - 3,317,705 - - - - -

19
令和６年度上半期　検査試
薬調達契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年3月29日
東邦薬品株式会社
新潟県新潟市中央区
美咲町1丁目23番2号

一般競争入札 - 27,518,829 - - - - -

20
令和６年度上半期　検査試
薬調達契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年3月29日

株式会社バイタル
ネット
新潟県長岡市新産２
丁目１番１４号

一般競争入札 - 7,628,987 - - - - -

21
令和６年度上半期　検査試
薬調達契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年3月29日

株式会社マルタケ
新潟県新潟市西区流
通センター4丁目6番
地2

一般競争入札 - 1,307,350 - - - - -

22
令和６年度上半期　検査試
薬調達契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年3月29日
株式会社メディセオ
新潟県長岡市新産2-
5-1

一般競争入札 - 755,474 - - - - -

23
令和６年度下半期　検査試
薬調達契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年9月30日

アズサイエンス株式
会社
新潟県新潟市西区寺
尾東1-19-19

一般競争入札 - 12,329,538 - - - - -

2



公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の
区分

応札・応
募者数

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日
契約の相手方の氏名
及び住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企画
競争の別

予定価格（円）No 契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

24
令和６年度下半期　検査試
薬調達契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年9月30日

クロスウィルメディカ
ル株式会社
新潟県長岡市中之島
1781-4

一般競争入札 - 4,381,986 - - - - -

25
令和６年度下半期　検査試
薬調達契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年9月30日
株式会社スズケン
長岡市新保二丁目2-9

一般競争入札 - 3,467,813 - - - - -

26
令和６年度下半期　検査試
薬調達契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年9月30日
東邦薬品株式会社
新潟県新潟市中央区
美咲町1丁目23番2号

一般競争入札 - 11,403,988 - - - - -

27
令和６年度下半期　検査試
薬調達契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年9月30日

株式会社バイタル
ネット
新潟県長岡市新産２
丁目１番１４号

一般競争入札 - 6,717,293 - - - - -

28
令和６年度下半期　検査試
薬調達契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年9月30日

株式会社マルタケ
新潟県新潟市西区流
通センター4丁目6番
地2

一般競争入札 - 1,493,286 - - - - -

29
令和６年度下半期　検査試
薬調達契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年9月30日
株式会社メディセオ
新潟県長岡市新産2-
5-1

一般競争入札 - 624,080 - - - - -

30
令和６年度　医療用ガス供
給契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年3月27日

サカヰ産業株式会社
上越支店
新潟県上越市石橋二
丁目４番６号

一般競争入札 - 6,014,355 - - - - -

31 ＳＰＤ業務委託

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年1月31日

ジェイサービス株式会
社
新潟県新潟市東区紫
竹卸新町１８０８－２２

一般競争入札(政府
調達)

- 601,007,467 - - - - -

32
給食業務補助・食器洗浄業
務委託

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年10月2日
富士産業株式会社
東京都港区新橋五丁
目３２番７号　ＦＩビル

一般競争入札 - 589,971,030 - - - - -

33
令和６年度　濃厚流動食購
入契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年3月27日

ヘルシーフード株式会
社
東京都日野市日野７５
６

一般競争入札 - 24,127,297 - - - - -

34
令和６年度　濃厚流動食購
入契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年3月27日
株式会社マルタケ
新潟県長岡市新産３
丁目５番地４

一般競争入札 - 35,883,383 - - - - -

35
令和６年度　濃厚流動食購
入契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年3月27日

株式会社バイタル
ネット
新潟県長岡市新産２
丁目１番１４号

一般競争入札 - 1,159,682 - - - - -

3



公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の
区分

応札・応
募者数

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日
契約の相手方の氏名
及び住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企画
競争の別

予定価格（円）No 契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

36
令和６年度　臨床検査業務
委託契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年3月29日
株式会社ビー・エム・エ
ル　新潟県長岡市旭岡
１丁目２９番地

一般競争入札 - 8,967,723 - - - - -

37 医事業務委託

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和5年12月28日
株式会社東武
宮城県仙台市青葉区
立町１番２号

一般競争入札 - 147,114,000 - - - - -

38 電気保安管理業務

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年4月1日

東北電気保安協会
宮城県仙台市太白区あ
すと長町三丁目2番36
号

一般競争入札 - 10,771,200 - - - - -

39 職員用白衣洗濯付賃貸借

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和5年11月24日

ワタキューセイモア株式会社
新潟営業所
新潟県新潟市港南区亀田工
業団地１丁目１番１３号

一般競争入札 - 82,390,968 - - - - -

40 院内洗濯業務委託

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和5年11月24日

ワタキューセイモア株式会社
新潟営業所
新潟県新潟市港南区亀田工
業団地１丁目１番１３号

一般競争入札 - 81,180,000 - - - - -

41
職員用白衣(看護衣を除く)
洗濯業務委託

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年3月29日

ワタキューセイモア株式会社
新潟営業所
新潟県新潟市港南区亀田工
業団地１丁目１番１３号

一般競争入札 - 6,187,665 - - - - -

42 自動車運航管理業務委託

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年9月2日
株式会社東武
宮城県仙台市青葉区
立町１番２号

一般競争入札 - 6,507,600 - - - - -

43 滅菌洗浄業務委託

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年9月2日
株式会社東武
宮城県仙台市青葉区
立町１番２号

一般競争入札 - 17,952,000 - - - - -

44
新型コロナウィルス感染対
策病棟受付・業務技術員(外
来)業務委託

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年3月29日
株式会社東武
宮城県仙台市青葉区
立町１番２号

一般競争入札 - 21,054,000 - - - - -

45
令和６年度　法定健康診断
業務委託

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年3月18日

一般社団法人
健康医学予防協会
新潟県新潟市中央区紫
竹山２丁目６番１０号

一般競争入札 - 8,526,100 - - - - -

46
令和７年度　法定健康診断
業務委託

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年9月10日

一般社団法人
健康医学予防協会
新潟県新潟市中央区
紫竹山２丁目６番１０号

一般競争入札 - 8,681,200 - - - - -

47 外国語雑誌購入契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和5年12月27日
(株)考古堂書店
新潟市中央区古町通
4－563

一般競争入札 - 6,101,063 - - - - -

4



公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の
区分

応札・応
募者数

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日
契約の相手方の氏名
及び住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企画
競争の別

予定価格（円）No 契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

48
令和６年度　一般消耗品調
達契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年3月29日

株式会社ふくやま
東京都文京区本駒込
１－２５－２９

一般競争入札 - 3,024,824 - - - - -

49
令和６年度　一般消耗品調
達契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年3月29日

株式会社大泉清治郎
商店
新潟県燕市白山町３
－１１－３０

一般競争入札 - 3,638,264 - - - - -

50
令和６年度　一般消耗品調
達契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年3月29日

和同情報システム株
式会社
新潟県長岡市新産２
－１－４

一般競争入札 - 2,266,510 - - - - -

51
令和６年度　一般消耗品調
達契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年3月29日

株式会社日青堂　長
岡店
新潟県長岡市新産２
－６－８

一般競争入札 - 2,791,819 - - - - -

52
令和６年度　一般消耗品調
達契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年3月29日
株式会社新潟ムトウ
新潟県上越市本町２
－３－２３

一般競争入札 - 971,221 - - - - -

53
令和６年度　一般消耗品調
達契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年3月29日

株式会社シマキュウ
パッケージ事業部
新潟県燕市佐渡５３４
２

一般競争入札 - 1,319,446 - - - - -

54
令和６年度　一般消耗品調
達契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年3月29日
千葉紙工株式会社
千葉県四街道市物井
５９８－１２

一般競争入札 - 49,833 - - - - -

55
令和６年度　一般消耗品調
達契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年3月29日

株式会社ディエス
ジャパン新潟店
新潟県新潟市中央区
堀之内南１－２４－１

一般競争入札 - 999,026 - - - - -

56 電力供給契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年8月1日

㈱関電エネルギーソリュー
ション
東京都中央区京橋１丁目１１
番１号
関電不動産八重洲ビル６階

一般競争入札(政府
調達)

- 125,034,389 - - - - -

57
令和５年度第４四半期　Ａ重
油購入契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和5年12月27日

鈴与商事株式会社　松
本支店
長野県松本市大字笹
賀７１２７－２

一般競争入札(政府
調達)

- 3,457,080 - - - - -

58
令和６年度第１四半期　Ａ重
油購入契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年4月1日

鈴与商事株式会社　松
本支店
長野県松本市大字笹
賀７１２７－２

一般競争入札(政府
調達)

- 3,508,560 - - - - -

59
令和６年度第２四半期　Ａ重
油購入契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年6月27日

カメイ株式会社新潟支
店
新潟県新潟市中央区
西堀通六番町８６６番
地

一般競争入札(政府
調達)

- 3,512,520 - - - - -

5



公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の
区分

応札・応
募者数

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日
契約の相手方の氏名
及び住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企画
競争の別

予定価格（円）No 契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

60
令和６年度第３四半期　Ａ重
油購入契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年9月30日

カメイ株式会社新潟支
店
新潟県新潟市中央区
西堀通六番町８６６番
地

一般競争入札(政府
調達)

- 3,433,320 - - - - -

61
令和６年度上半期　プロパ
ンガス供給契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年3月29日

サカヰプロパン株式
会社新潟営業所
新潟県上越市石橋２
－４－６

一般競争入札 - 21,459,680 - - - - -

62
令和６年度下半期　プロパ
ンガス供給契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年9月25日

サカヰプロパン株式
会社新潟営業所
新潟県上越市石橋２
－４－６

一般競争入札(政府
調達)

- 19,887,120 - - - - -

63
全自動免疫測定装置　一式
調達契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和5年10月13日

東邦薬品株式会社長
岡営業所
新潟件新潟市中央区
美咲町一丁目２３番２
号

一般競争入札 - 6,710,000 - - - - -

64
高圧蒸気滅菌装置　一式調
達契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和5年11月6日

橋本医科器械株式会
社
新潟県柏崎市中央町７
番７号

一般競争入札(政府
調達)

- 15,950,000 - - - - -

65
汎用超音波画像診断装置
Venue Fit VA(ｶｰﾄ付き) 　一
式調達契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和5年11月29日

株式会社バイタルネット
長岡支店
新潟件長岡市新産２丁
目１番１４号

一般競争入札 - 2,860,000 - - - - -

66
経皮血液ガスモニター　一
式調達契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和5年12月28日

クロスウィルメディカル
株式会社
新潟県長岡市中之島１
７８１－４

一般競争入札 - 1,980,000 - - - - -

67 CT装置　一式調達契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年1月23日

ｷｬﾉﾝﾒﾃﾞｨｶﾙｼｽﾃﾑｽﾞ
株式会社　長岡営業所
新潟県長岡市今朝白1丁
目8番18号　長岡DNﾋﾞﾙ

一般競争入札(政府
調達)

- 51,095,000 - - - - -

68
汎用画像診断装置ﾜｰｸｽﾃｰ
ｼｮﾝ　一式調達契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年3月21日

クロスウィルメディカル
株式会社
新潟県長岡市中之島１
７８１－４

一般競争入札(政府
調達)

- 17,600,000 - - - - -

69
セントラルモニタ　一式調達
契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年3月29日

クロスウィルメディカル
株式会社
新潟県長岡市中之島１
７８１－４

一般競争入札 - 9,680,000 - - - - -

70
デジタル式歯科用パノラマＸ
線診断装置　一式調達契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年3月29日

株式会社カタギリ
新潟県新潟市中央区
女池神明１－１６０１－
３

一般競争入札 - 4,630,000 - - - - -

71
全自動脱水洗濯機２台　他1
点の調達契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和5年10月2日

ワタキューセイモア株式会社
新潟営業所
新潟県新潟市港南区亀田工
業団地１丁目１番１３号

一般競争入札 - 6,380,000 - - - - -

6



公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の
区分

応札・応
募者数

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日
契約の相手方の氏名
及び住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企画
競争の別

予定価格（円）No 契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

72 温冷配膳車　一式調達契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和5年11月28日

謙信アイテムサービス
株式会社
新潟件上越市大字塩
屋新田２番１

一般競争入札 - 4,565,000 - - - - -

73 PACS増設　一式調達契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和5年11月28日
ピー・エス・ピー株式会社
東京都港区港南１丁目２－７
０品川シーズンテラス２５階

一般競争入札 - 11,528,000 - - - - -

74
総合型ゲートウェイプログラ
ムVitrac　一式調達契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和5年11月29日

クロスウィルメディカル
株式会社
新潟県長岡市中之島１
７８１－４

一般競争入札 - 5,170,000 - - - - -

75
自動体外式除細動器　９台
調達契約

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年2月29日
カナイ医療機器株式会社
新潟県上越市北城町四
丁目１２番１７号

一般競争入札 - 2,564,100 - - - - -

76 診察券発行機

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年8月19日

株式会社アルメックス
マーケンティング本部高崎支
店
群馬県高崎市緑町3-14-7

一般競争入札 - 1,815,000 - - - - -

77 入院セット等レンタル事業

中島　孝
独立行政法人国立病院機構
新潟病院
新潟県柏崎市赤坂町3-52

令和6年7月31日

ワタキューセイモア株式会社
新潟営業所
新潟県新潟市港南区亀田工
業団地１丁目１番１３号

一般競争入札 - 17,471,916 - - - - -

（注２）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の調整を加えることができる。

（注３）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注１）「再就職の役員の数（人）」欄については、厚生労働省の所管公益法人（民法第３４条の規定に基づき設立された法人）
　　　に機構の常勤役職員であったものが役員として、契約を締結した日に在職していれば、その人数を記載すること。

7


